
Håndbetjening

ECS-opladningssystem (Enhanced Charging System)
Dette skinnesystem muliggør kontinuerlig opladning, når enheden sidder på skinnen. Det fjerner behovet for 
at sende enheden tilbage til ladestationen efter forflytning af plejemodtageren.

Overophedningsbeskyttelse
Når liften overskrider driftscyklussen, vil et detekteringssystem blokere løftning af en belastning, indtil 
transmissionstemperaturen falder. Det er stadig muligt at aktivere funktionerne for den horisontale forskydning 
og sænkning. Den røde lampe lyser fortsat i nedkølingsperioden, og der høres en summen, hvis der trykkes 
på op-knappen. Afkølingsperioden varer imellem 10 og 30 minutter afhængig af omgivelserne.

Retur til opladning (RTO)
Tryk på RTO-knappen i 3 sekunder. 
Afstandsbøjlen vil føres helt op for at undgå forhindringer under bevægelsen. Når liften er i ladestationen, 
sænkes afstandsbøjlen til den forudindstillede højde, så den er nem at komme til.
RTO-funktionen er ikke en funktion til automatisk forflytning. Der medfølger en sikkerhedsvægtføler til enheden. 
Den skal forhindre, at funktionen benyttes, når plejemodtageren sidder i et sejl.

Strømlampe - grøn
Blinker  Lav batterispænding
Konstant Liften er tændt og klar til brug

Ladelampe - gul
Blinker  Opladning af batterier
Konstant     Batterierne er opladet

Lampe for vedligeholdelse/overbelastning - rød
Blinker  Vedligeholdelse påkrævet af lokal repræsentant
Konstant Liften blev startet i “servicetilstand”, “programmeringstilstand” eller overophednings 
  beskyttelse

Indikatorlamper - på lift

Knappen Op

Knappen Ned

Knappen Højre

Knappen Venstre

Knappen Retur til opladning

Knappen Programmeringstilstand
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Maxi Sky 1000
LYNVEJLEDNING – FUNKTIONER
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Nødstop (rød snor)

Nødbremse

Træk i den røde nødstopsnor, indtil der høres 
et “klik”.
Nulstillingskontaktens plasticindsats i den 
øverste ende af den røde snor har bevæget 
sig ud. Det grønne strømindikatorlys er slukket. 
Plejemodtageren begynder at blive sænket 
langsomt, når nødstoppet aktiveres, hvilket 
er normalt.

Skub op på nulstillingsknappens plasticindsats 
for at genaktivere liften. Den grønne lampe 
tændes, og liften og klar til brug.

Nødbremsen er en ekstra sikkerhedsfunktion, der automatisk forhindrer plejemodtageren i at falde, 
hvis der imod al forventning skulle ske transmissionsfejl eller motorsvigt.
Nødbremsen er beregnet til aktivering en enkelt gang og kan derfor kun bruges én gang. Kontakt 
din Arjo-repræsentant for at få enheden udskiftet. Nødsænkning af enheden kan ikke bruges, 
når nødbremsen er udløst.

Montering eller fjernelse af afstandsbøjle og vægt (kun loftliftmodel Basic) 

Sæt enden af stroppen ind i afstandsbøjleophænget.
Sæt låsestiften igennem ophænget og løkken for enden 
af stroppen. Fastlås låsestiften ved hjælp af splitringen. 
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Nødsænkning

Nødsænkningsmekanismen udgør en sikker 
måde at få plejemodtageren ned i en stol, seng 
eller kørestol. Bruges kun i en nødsituation, 
hvis der opstår en elektrisk fejl.

Træk i den røde nødstopsnor.

Fjern den sorte hætte, der sidder på begge 
sider øverst på liften.

3

Indsæt den 8 mm-unbrakonøgle, 
der fulgte med loftliften, i akslen.
Drej unbrakonøglen mod uret, så 
plejemodtageren sænkes langsomt. 
Gentag dette på modsatte side af liften 
om nødvendigt.
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